Ecce deliquerit. populi numeratiōe. i. q. iij. s. Itē p̄cō. v. Itē d̄i
 Chab. xxij. q. viij. conuenior.

Que in loco. i. in eatez regione. nō est v̄z. in eodē loco singulari
 Jezabel ciuitas est. **S**ñū. i. simile. **J**ezabel. et ita medica
 mentum fuit vni ad interitum rē vt. xxij. q. iij. nabuchodonosor.

Contemnatur. cū iehu p̄cepit eunuchis qz eū p̄cipitarēt d̄ turri.
 qz dixerat nūqz pax erit zābri q̄ interficit dñm suū. s. filium meū zaran.

U Alis michi spernit. s. xxvi. q. vi. agnouimus.
 Perueniat maloz. p. q. aliquis esse sume malus sed non re-
 pente. vt. s. di. ij. s. ex otrario. sed certe summe bonus non p. q. esse
 nec summe malus intensione malicie vel bonicie quin alius possit esse
 melior vel deterior. Nam dicit auctoritas. supbia eo. q. te oderunt
 ascendit sp. sed vniuersitate maloz. p. quis esse mal. vt referas is ad

septē vicia princi-
 palia. Nam illa sep-
 tem hñ p. q. con-
 mitterē. vel die illū
 puenisse ad sumū
 maloz. cuius de/
 sperabilis est cor-
 rechio. ita est de
 speratus q. putat
 plus deum offen-
 disse q. possit sibi
 remittere. sic ca/
 im. x. di. neqz

Suscipit de/
 us eum.
Respuit. scz
 satisfacionem.

Patitur. di-
 ligie em deus bo-
 num qd in peccan-
 te plantauit. q. e-
 pium

Sanauit p. pei-
 tentiam.

Consolatus.
 polifiniton id est
 plālitās diuicio/
 num.

A cūctis. sed
 quō absoluit eum
 ab omibz pecca-
 tis cum eius peni-
 tētia vera nō esset
 nō em penitebat
 n̄ vt euitaret ma-
 la tpaia. vt dicit
 caplin seqns. Sed
 die q. absoluit eū
 prout is sequitur
 nō inducam mala
 in diebus ei. vñ
 expone peccatis. i.
 penis. vel absol-
 uit euz ab omibz
 peccis. i. ab illo. p.
 cedētibz. quia eū
 per falsos testes e-
 um contōnari. Fe-
 cerit pūria sunt
 inuē secuta. ar. ex
 tra de testi. sicut.
 Et nota q. est tri-
 plex peccatorum
 venia. Prima cō-
 sistit in pene dila-
 tione. Secunda in
 culpe abolitōe q.
 fit p. penitētia.
 Tercia in culpe
 pene dimissioe qd
 fit per baptisimū.
 de conse. di. iij. si-
 ne de prima is. de
 secūda. di. ij. si qz

Mala omnia
 ta. alias em bene
 induxit in diebus
 eius. g.

Te achab.
 mei cā. timoris. et
 ita videtur q. solo timore sine amore possit quis veniā consequi scdm
 q. sonare videtur illa auctoritas. seruite domino in timore. Sed con-
 tra. nomie talis est malus. ergo nichil boni meretur. ar. s. l. di. vt con-
 ltitueretur. vbi dicit q. qui animo recuperandi honores superbie agit

pena differtur in posteros. et iezabel
 in scelere perseueras pnti cōdemnat
 iudicō.

To. cris. d. repacōe lapsi
 Alis michi crede. talis ē er-
 ga hoies pietas dei. talis nū-
 q. spernit pñiam si ei incere et sim-
 pliciter offeratur. et si ad sumū qz
 pueniat maloz. et inde tñ velit re-
 uerti ad virtutis viā. suscipit et libe-
 ter amplectitur. facit omnia quate-
 nus ad porē reuocet statū quodqz
 ē adhuc pstantius et eminentius eti-
 am si non poterit quis explē omnem
 satisfaciendi ordmē. quatulacungz
 tñ. et quālibz breui tpe gestā. nō re-
 spuit pñiam. Suscipit etiam ipam.
 nec patitur q. quis exigue ouersionis
 ptere mercedē. Hoc em michi indi-
 cat isaias. vbi de populo iudeoz ta-
 lia quedaz dicit. ppter peccatū mo-
 dice oturbauit eū. et pculsi eum et au-
 ti faciē meaz ab eo. ottristatusqz ē et
 ambulauit tristis. et sanauit eū. et o-
 solatus sum euz. Euidenti9 aut nobis
 testimoniū dabit etiā rex ille impi9
 sim9 q. cupiditatis quidem sue pre-
 dam vxoris nequitia quehuit. sed p-
 turbat9 ipius sceleris immantate
 penituit. et cilicio circūdat9 facinus
 suū fleuit. atqz ita erga se dei miseri-
 cordiā puocauit vt a cunctis eū ab-
 solueret peccis. Sic em ait de9 ad he-
 lyam. Vidisti quō opunctus est ach-
 ab a facie mea. et quia fleuit in con-
 spectu meo. nō inducā mala in die-
 bus eius.

Te g. in omelia. x. su-
 per ezechielem.

Te achab rex iniquus a ppha
 reprehensus. cum ostra se dñaz senten-
 tiā audisset p̄muit. et i magno me-
 rore dephensus est. ita vt pphē suo
 dominus diceret. Nonne vidisti hu-
 miliatus achab corā me. qz g hu-
 miliatus est mei causa. nō inducāz
 malū in dieb9 eius. in quib9 verbis
 dñi pensandum est quō ei in electis
 suis meroz amaritudinis conplacē-
 at. q. amittere timēt deū. si sic ei et in

reprobo pñia placuit q. timebat per-
 dere pñs seculum. aut quomodo ei
 grata sit spontanea afflictio p cul-
 pis in eis qui placent si hec ad tpus
 placuit. et i illo q. displicebat. Nū-
 muite quoqz quos in euāgelio dñs
 commendat. penitētiāz egerunt in
 predicatione iōne. et ex misericōdia dñi
 indulgentiam osecuti. subuersionis
 interitum subterfugere meruerūt.

Sed qualis post acceptaz veni-
 am achab vixerit. textus libri regū
 declarat. De quo etiam scribit am-
 brosius q. iezabel vxor eius. cui9 in
 flammabatur arbitrio. cor eius cō-
 uertit. et nimis sacrilegijs execrabi-
 le fecit. et hūc penitētie ei9 effectum
 reuocauit. De nimuitis at scbit

Sieronimus in principio iōne.
 Tcut enim ait herodotus. nini-
 ue a rege medoz sbūsa ē. regnante
 apud hebreos iōsia. vñ patet illā p-
 dicante iōna. ex pñia veniā meruis-
 se. sed qz post ad vomitum redijt. ex
 ira dei subūfaz fuisse.

Te in pnci-
 pio naum
 aduentum regis assirioz q. po-
 pulū israhel captiuum in suas regio-
 nes transtulerat fuisse hebreoz tra-
 ditio ofirmat. Siquidez in fine hu-
 ius lectionis p̄dicti regis aduentuz
 et idē ppha annuntiare monstrā. s. z
 cum habitatores nimue Jona ciui-
 tatis interitum predicante ne dñia
 ira denunciatus interitū sustmerent
 peccatoz et impietatis pñiaz egis-
 sent. accepta dei misericōdia grauiori-
 bus criminibus se implicuerūt. Qua-
 de causa memoratus ppha spū sac-
 to plenus iudiciū dei annuntias. ita
 est elocutus. Deus zelās et vlciscēs
 dñs.

Te q. frequentē penitētiā ve-
 niā p̄stetur testatur aug. in libro de
 pñia scribens circa quosdaz hēricos
 q. peccantibus post baptisma semel
 tñ dicebāt vtilem esse penitētiā

Contra quos augustinus scri-
 bit dicens.

Adhuc instāt
 bit dicens.

illuminauerit aliqū. vel bis non suscitauerit. tñ qñqz xps vno tempore
 mundauit leprosu. alio tpe illuminauit cecū exq. colligie. q. eiēz hōi
 bis peā dimittit. si enim xps q. dicit se medicum sepius non curaret
 egrotum medico tpali qui sepius nouit egrotuū curare minor esset

penitētiā. et itē vera non est penitētia que non fit ex fide per bi-
 lectionem operante vt. s. e. si aplis. iam rñsum est ad is in glo. s. quō.
Nimuite. sed qualis ostēso qualiter achab et nimuite vera ege-
 runt pñiam. oñdit qualiter postea peccauerunt mortaliter.
Sicut ait herodotus. hystorogphus q. daz. **S**ubūsa. a medis
Auni. verba ieronimi. **R**egis. scz salmanalar